РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  08  » ноября 2022 года  № 626

пгт. Красная Гора

О внесении изменений в  нормативные

затраты на оказание   муниципальных

услуг (работ)  муниципальными

учреждениями Красногорского района

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Постановлением администрации Красногорского района от 19

ноября 2020 года №799  "О порядке формирования муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении  муниципальных учреждений

Красногорского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания

муниципальными учреждениями Красногорского района »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменение в  нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (работ)

муниципальными учреждениями Красногорского района на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов , утвержденные Постановлением администрации Красногорского района Брянской

области  №825-А от 09.12.2021 года «Об утверждении  нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг (работ)  муниципальными учреждениями Красногорского района на 2022

год и плановый период 2023 и 2024 годов  », приложение  изложить в новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы

администрации, начальника  финансового отдела Рощина А.Д.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского

района  в сете Интернет.

Глава  администрации                                            С.С. Жилинский

      Приложение

                                                                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                       Красногорского района

                                                                                                                                                                             № 626 от  08.11.2022_года

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными бюджетными учреждения

Красногорского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 202 годов

№ п/п Наименование муниципальной услуги (работы)
Единица

измерения

Нормативные затраты на единицу муниципальной

услуги (работы)

2022 год 2023 год 2024 год

1 Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг (бумажная)

Физические лица и

юридические лица

405,88 325,99 325,99

2 Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг (электронная)

Физические лица и

юридические лица

405,88 325,99 325,99

3 Обеспечение доступа к объектам спорта

Количество человека-день 469,82 364,65 364,65

4 Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области

искусств (Народные инструменты, фортепиано)

Количество человека- часов  231,24 228,86 228,86

5 Реализация дополнительных общеобразовательных программ в области

искусств

Количество человека- часов 231,24 228,86 228,86

6

Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание

пользователей библиотеки

Количество посещений

65,58

57,12

56,97

7 Организация деятельности клубных формирований и формирований

самодеятельного народного творчества

Количество клубных

формирований

55,02 111,99 111,99

Число участников

8 Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций  Число посетителей 59,38             58,46 57,57